
ZARZĄDZENIE NR 27/19
WÓJTA GMINY JEMIELNICA

z dnia 9 kwietnia 2019 r.

w sprawie lokowania wolnych środków budżetowych

Na podstawie art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 1000) zarządzam, co następuje:

§ 1. Lokuje się wolne środki budżetowe w kwocie 4.000.000 zł na rachunku w Banku Spółdzielczym 
w Leśnicy Filia Jemielnica na okres od 9 kwietnia do 9 lipca 2019 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń.

 

Wójt Gminy Jemielnica

Marcin Wycisło

Id: DE697624-ED59-40CE-B6EC-9A2CC0E38313. Podpisany Strona 1




